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               Olsztyn, dnia 19.01.2018 r. 

ZESTAW (1) 

 

WYKONAWCY 

Zamawiający odpowiada na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania 
MPEC/PE-EZ/7/18) na Przebudowę sieci cieplnych w rejonie ul. Wojska Polskiego – etap I  w ramach  projektu 
pn. „Zmniejszenie emisyjności gospodarki poprzez poprawę efektywności dystrybucji ciepła w Olsztynie w wyniku 
przebudowy sieci i węzłów ciepłowniczych – etap I”.  

 

Pytanie 1.  

Bardzo proszę o przesłanie kosztorysów w wersji edytowalnej do przetargu MPEC/PE-EZ/7/18. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wersje edytowalne wskazanych załączników zamieszcza na stronie 
http://www.bip.mpec.olsztyn.pl/redir,przetargi?zamowienie_publiczneID=343.  

 

Pytanie 2.  

Czy Zamawiający dopuszcza wyroby preizolowane (rury, kształtki, zawory) z barierą dyfuzyjną wbudowaną w 
rurę osłonową produkowaną przez naszą firmę? Rura osłonowa naszej produkcji w wykonaniu dyfuzyjnym jest 
rurą trójwarstwową, w której warstwa polietylenu PEHD jest połączona z warstwą bariery dyfuzyjnej. Informację o 
produkcji rur potwierdza aktualna Aprobata Techniczna, którą posiadamy.  

Odpowiedź: 

Informacje dotyczące wymagań Zamawiającego w zakresie bariery antydyfuzyjnej szczegółowo przedstawiono 
w STWiOR. Zgodnie z wymaganiami STWiOR - pkt. 3.5: 

− „Sieć należy wykonać w technologii rur preizolowanych dla podziemnych i nadziemnych sieci wody grzejnej, 

zgodnych z PN-EN 253, 448, 488, 489”, 

− „Informacja o produkcji rur z barierą antydyfuzyjną oraz o produkcji rur metodą ciągłą lub półciągłą powinna 

być zawarta w aktualnej Aprobacie Technicznej lub Krajowej Ocenie technicznej producenta rur”. 
 
Zamawiający zaznacza, iż zgodnie z ppkt.4.3  Rozdziału XXI. OPIS KRYTERIÓW I SPOSÓB OCENY OFERT 
SIWZ, przyzna 3 punkty tym Wykonawcom, którzy zaoferują wykonanie przedmiotu zamówienia przy użyciu rur 
preizolowanych posiadających warstwę antydyfuzyjną (z foli aluminiowej) w pełnym zakresie średnic objętych 
dostawą. Bariera powinna być umieszczona między pianką a płaszczem HDPE i  być widoczna po zdjęciu lub 
rozcięciu płaszcza HDPE.  
 

Pytanie 3.  

Czy zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 253 należy załączyć badania na wytrzymałość na ścinanie osiowe i 
ścinanie styczne? 

Odpowiedź: 

 Zgodnie z zapisem STWiOR pkt. 3.9 ppkt.4 Oferent powinien dołączyć do oferty „Sprawozdanie z badań 

wytrzymałości na ścinanie osiowe i styczne przed starzeniem oraz osiowe po starzeniu przeprowadzonych przez 
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akredytowane laboratorium badawcze. Wyniki badań wytrzymałości na ścinanie styczne i osiowe przed 

starzeniem mają być podane razem z gęstością oraz wytrzymałością na ściskanie pianki PUR, w odniesieniu do 

zastosowanego systemu surowcowego.” Zgodnie z Tabelą 2 STWiOR metoda badania powinna być zgodna z 
PN-EN 253:2009+A2:2015. 

Ww. sprawozdanie stanowi jeden z dokumentów wymienionych w pkt 3.9 Specyfikacji Technicznej Wykonania i 
Odbioru Robót (Załącznik nr 3 do SIWZ), do którego złożenia, na podstawie zapisu ppkt. 6 Rozdziału XI  SIWZ, 
Zamawiający zgodnie z art. 26 ust. 1 Ustawy PZP, przed udzieleniem zamówienia wzywa Wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona (zgodnie z art. 24aa Ustawy PZP) w terminie nie krótszym niż 10 dni, celem 
potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia.  
 


